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Elsykkeltur: Sørlige Gardasjøen & Verona  
11.-16.10. 2026 
 

   

Opplev Nord-Italias vakre landskap fra sykkelsetet! Denne elsykkelturen tar 

deg gjennom vinmarker, middelalderlandsbyer og sjarmerende småbyer i den 

sørlige delen av Gardasjøen. Utforsk romantiske Verona, smak lokalprodusert 

vin og nyt lunsj på lokale gårder. Turen byr på naturopplevelser, kultur og 

matglede – og kombinerer aktiv ferie med det beste regionen har å by på. 

 

SØN 11.10  Ankomst Italia 

Vår reiseleder møter deg på avtalt tid på Stavanger lufthavn for innsjekk og 

avreise. Avgang med SAS kl. 07:00, mellomlanding i København, ankomst 

Milano Malpensa kl. 12:40. Transfer til den sørvestlige delen av Gardasjøen. 

Innsjekk 5 netter på Parc Hotel 4* i Castelnuovo–Peschiera. Et stort familie- 

og wellnesshotell omgitt av vinmarker med moderne rom, tre 

utendørsbasseng, innendørs basseng, spa, treningsrom og golfbane. 

Hotellet ligger ca. 4,5 km fra gamlebyen i Peschiera del Garda, med gratis 

shuttlebuss i sesong. På hotellet finnes to restauranter (buffet og à la carte), 

tre barer – bl.a. piano- og bassengbar – samt et delikatessehjørne.  

Nettside hotellet: https://www.parchotels.it/parchotel  
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MAN 12.10       Sykkeltur langs elven Mincio og lunsj med tortellini 

Vi begynner vår aktive ferie med en hyggelig sykkeltur gjennom vakre 

landsbyer i området sør for Gardasjøen. Turen starter i Peschiera del 

Garda og går til Borghetto, en av Italias 100 vakreste middelalder-

landsbyer, kjent for sin idylliske bro fra 1300-tallet.  

I Valeggio sul Mincio tar vi en lunsjpause og smaker på den lokale 

spesialiteten – tortellini. Etter lunsj fortsetter turen gjennom de historiske 

småbyene Solferino, Castellaro Lagusello og San Martino della Battaglia. 

Til slutt sykler vi tilbake til Peschiera gjennom frodige vinmarker, hvor den 

kjente Lugana-hvitvinen produseres. 

Distanse: ca. 40 km / Høydeforskjell: 230m / Vanskelighetsgrad: lett til middels 

 

  

TIR 13.10   Verona – Romeo og Julies by 

Første del av turen går langs rolige småveier gjennom vakre landskap. 

Vi besøker Verona, en by oppført på UNESCOs verdensarvliste, kjent fra 

historien om Romeo og Julie, og en av de vakreste og mest romantiske 

byene i Nord-Italia. Byens historiske sentrum byr på en blanding av 

romersk, middelaldersk og renessansearkitektur. 

Her kan du beundre den imponerende romerske amfiteateret Arena di 

Verona, som fortsatt brukes til operaforestillinger, og de vakre bygningene 

på Piazza delle Erbe, en livlig plass omgitt av historiske fasader, 

markedsboder og kafeer. 
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Det blir god tid på egen hånd til å nyte et glass vin på en typisk osteria, 

utforske Casa di Giulietta med den berømte balkongen, eller ta en 

spasertur langs elven Adige, kjent for sine særpregede broer som Ponte 

Pietra og Ponte Scaligero. 

Distanse: ca. 40 km / Høydeforskjell: 180m / vanskelighetsgrad: lett til middels 

 

  

ONS 14.10 Vinmarker og landsbyer langs Gardasjøens østkyst 

Vi sykler gjennom det vakre, bølgende landskapet langs Gardasjøens 

østkyst, omgitt av vinmarker og olivenlunder. 

Første stopp er i den sjarmerende vinbyen Bardolino, kjent for sin lange 

tradisjon innen vinproduksjon – spesielt den fruktige rødvinen som bærer 

byens navn. Her blir det tid til en rolig spasertur langs den hyggelige 

strandpromenaden, med flott utsikt over sjøen og mange små kafeer og 

butikker. 

Turen fortsetter gjennom et landskap preget av vinranker og gamle 

oliventrær, frem til et typisk gårdsbruk hvor vi nyter en lunsj med 

håndlagde, lokale spesialiteter. 

På vei tilbake sykler vi gjennom den vakre byen Lazise, en av de eldste 

byene ved Gardasjøen. Byen er omgitt av en godt bevart middelaldermur 

og har en koselig havn, smale gater og en autentisk atmosfære. 

Distanse: ca. 45 km / Høydeforskjell: 480m / Vanskelighetsgrad: middels 

 

 

mailto:reiser@boreal.no


Boreal Adventure, Treskeveien 5, 4043 Hafrsfjord, Tlf: 51820210 E-post: reiser@boreal.no                        

 

  

TOR 15.10   Vestsiden av Gardasjøen og vinområdet Garda Classico 

Turen starter med en sykkeltur langs den vakre Valtenesi-ruten, som tar 

oss gjennom det naturskjønne landskapet på Gardasjøens vestside. Første 

stopp er i Sirmione, en av Gardasjøens mest kjente byer, beliggende på 

en smal halvøy. Her får du tid til å oppleve den sjarmerende gamlebyen, 

kjent for sitt borgeromantiske slott og varme kilder. 

Videre går turen forbi den elegante småbyen Desenzano del Garda, før vi 

sykler gjennom bølgende åser med vinmarker, små landsbyer og gamle 

slott – et typisk landskap for området Valtenesi, som er kjent for sin 

vintradisjon. 

Dagens høydepunkt er et besøk på en historisk vingård, hvor vi får smake 

på den lokale rødvinen Garda Classico DOC, produsert i området siden 

middelalderen. 

Distanse: ca. 45 km / Høydeforskjell: 350m / Vanskelighetsgrad: middels 

    

FRE 16.10  Hjemreise  

Rolig morgen og frokost på hotellet. Utsjekk iht. hotellets regler, og vi 

plasserer bagasjen på hotellets oppbevaringsrom. Bruk dagen slik du vil 

frem mot avreise. Utsjekk av rommet iht. hotellets regler og transfer til 

flyplassen i Milano for hjemreise. Avgang kl. 20:00 med SAS til 

København for mellomlanding. Fly videre kl. 23:05, ankomst Stavanger 

lufthavn kl. 00:15 (+1).  

 

Husk å melde inn høyde ved påmelding for forhåndsinnstilling av syklene. 

Ha med egen sykkelhjelm for best passform og sikkerhet.  
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Reisefakta 
 

Dato:  11.-16.10. 2026 

Pris: kr 21 950,-  

Påmeldingsfrist:  06.08. 2026 

 

Prisen inkluderer: 

 Reiseleder fra Boreal Adventure 

 Fly Stavanger – Milano t/r med SAS inkl. bagasje 

 Overnatting 5 netter på 4* hotell inkl. buffetfrokost 

 5 buffetmiddager på hotellet 

 2 timers guiding i Verona med lokalguide 

 2 lunsjer som beskrevet 

 Vinsmaking med snacks 

 Leie av elsykkel 4 dager og utfluktsprogram som beskrevet, ledet av inntil 

2 lokale sykkelguider 

 Transport iht. program 
 

Ikke inkludert: 

 Enkeltromstillegg 5 netter: kr 1 950,-  

 Leie sykkelveske: kr 250,-  

 Lokal turistskatt ca. 2,50€ (kan endres) per natt, betales direkte til 

hotellet 

 Evt. tips til sykkelguide/hotellbetjening etc.  
 

Påmelding til Boreal Adventure: TLF 51 82 02 10  / epost reiser@boreal.no   

 

OBS!  Vi gjør oppmerksom på at reiseleder ikke kan yte særskilt assistanse til noen av 

deltakerne under reisen. Det er deltakers ansvar å være i god nok form, fysisk og 

psykisk, og ha en god nok helse til å kunne delta på reisen som beskrevet. Matallergier 

eller andre særskilte behov skal meldes fra om ved påmelding. 

 

Informasjonsbrev om turen sendes ut 10-14 dager før avreise. Sjekk at navn på alle 

påmeldte på bestillingsbekreftelsen er identisk med pass, inkl. alle for-, mellom og 

etternavn slik at det blir riktig på flybilletten (navne endring kan medføre merkostnader).  

Skulle det bli nødvendig å forandre oppsatt dagsprogram av sikkerhetsmessige grunner, 

vær eller andre forhold utenfor vår kontroll, blir det ikke gitt refusjon for tapt program. Vi 

vil forsøke å tilby alternativt program om mulig. Hver enkelt er ansvarlig for tildelt  

elsykkel og leiekontrakt må signeres før sykkelen utdeles.  
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